
ZARZĄDZENIE nr OZ.0050.189.2015
Burmistrza Miasta Koła

z dnia 13 października 2015r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego i operatorów gminnych ds. obsługi
informatycznej obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 25 października 2015r.

Na podstawie art. 162 § 1 pkt 1 i 2 oraz § 2 oraz ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, z późno zm) oraz § 6 pkt 1 i 3 uchwały Państwowej
Komisji Wyborczej z dnia 25 września 2015 r. w sprawie warunków oraz sposobu
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015r. zarządzam, co następuje:

§1. Powołuję na koordynatora gminnego w wyborach do Sejmu i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 25 października 2015r. Pana Tomasza Misiaka
Informatyka w Urzędzie Miejskim w Kole.

§2. Powołuję na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr. 1 w Kole Pan Mirosław Kwiręg
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr.2 w Kole Pani Paulina Adamczyk
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr.3 w Kole Pani Agnieszka Rzepka
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr.4 w Kole Pani Arleta Wieczorek
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr. 5 w Kole Pani Teresa Krygier
6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr.6 w Kole Pani Renata Rucińska
7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr.7 w Kole Pani Marzena Marciniak
8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr. 8 w Kole Pani Karolina Ziółkowska
9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr. 9 w Kole Pani Janina Warszawska
10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr.l0 w Kole Pani Edyta Adamczyk
11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr.l1 w Kole Pani Marta Wróblewska
12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr.12w Kole Pani Marta Marszałek
13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr.13 w Kole Pani Wioletta Łoboda
14. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr. 14 w Kole Pani Katarzyna Paprocka
15. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr.15 w Kole Pan Krzysztof Nowakowski

§3. Zadania operatora gminnego określa uchwała Państwowej Komisji Wyborczej.

Burmi

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


